ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                             平成２６年３月２８日

各   位
        会 社 名  シーキューブ株式会社
        本社所在地  名古屋市中区門前町１番５１号
        代表者名  代表取締役社長 橋本 渉
        コード番号  １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
        問合せ先  取締役総務部長 佐藤 隆彦
        Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－３３２－８０２０

共和ビル建設及び営業開始に関するお知らせ

当社が昨年 12 月より通信設備保守業務の拠点として愛知県大府市共和町に建設を進めておりました共和ビルが

下記の通り竣工し、営業を開始しますので、お知らせいたします。

当ビルは NTT西日本様の保守業務受託に向け、主に大府・半田エリアをカバーする新保守拠点として、サービス

の円滑化並びに効率的かつ迅速な業務運営を図ることを目的としております。

なお、このビルの完成により、平成26年 2月の東京支店・関西支店の拠点統合、平成26年 3月の静岡東部ビル

竣工と併せ中期経営計画「ＳＧＫ2015」の一環として平成25年度進めてきた職場の環境整備は完了したことになり

ます。

記

 （１）所 在 地 愛知県大府市共和町一丁目２番地の１

    ①土地面積 3,671㎡

 （２）建設概要

① 名  称 共和ビル

② 建物規模 構  造： 鉄骨造 2階建

  建築面積： 342.87㎡

  延床面積： 673.32㎡

  附属建物： 倉庫（5連倉庫 2棟）

        ボンベ庫（ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積造）

③ 竣工時期 平成 26 年 3 月 31 日

 （３）総投資額 約 170百万円

 （４）営業開始日 平成 26 年 4 月 1 日

以 上

周辺地図 建物外観